Образец заявки на обучение в Летней школе
Проректору НИЯУ МИФИ,
и.о. директора ИАТЭ НИЯУ МИФИ
Т.Н.Леоновой

от…..……………………………………….
(Ф.И.О. полностью)
……..………………………………………..
(проживающего (й) по адресу)
……..………………………………………..
Контактные телефоны:
тел. дом.…………….
тел. раб.……………
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас зачислить в летнюю школу ____________________________ (название летней школы), открываемую на базе Обнинского института атомной энергетики атомной энергетики — филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
с ………… по  ………… (указывается срок летней школы)
моего сына  (дочь, опекаемого) ……………………………………..…………………………………….………………………. (Ф.И. ребенка)
……………………………………………………………..…………………………………..
дата рождения……….…………………
обучающегося в ____________________________________________________школе, класс……………………………
Без проживания (с проживанием) – нужное подчеркнуть

Подпись
Дата
[bookmark: _GoBack]